永财农〔2021〕471号

关于下达2021年度第三批农村基础设施和

农业开发项目财政衔接补助资金的通知

各有关乡镇（街道）人民政府（办事处）：

为了切实改善我县农村生产、生活基础设施条件，提升农村人居环境，巩固拓展脱贫攻坚成果与乡村振兴有效结合。依据《永嘉县财政专项扶贫资金和项目管理实施细则》（永财农〔2019〕288号）规定，现将《关于下达2019年度第一批扶贫项目实施计划的通知》（永农〔2019〕66号）和《关于下达2020年度第一批扶贫项目实施计划的通知》（永农〔2020〕53号）中已竣工的项目，经组织验收、审价、公示无异议后，县农业农村局班子研究决定，对岩坦镇潘塘村农村基础设施1个项目和茗岙乡松华中药材专业合作社等3个农业开发建设项目予以安排补助资金共106.21万元。（具体见附件）

该批资金从《浙江省财政厅  浙江省扶贫办公室关于提前下达2021年部分省级巩固拓展扶贫成果（暂定）专项资金的通知》（浙财农〔2020〕59号）中支付。请相关乡镇（街道）加强补助资金的监督使用，并督促扶贫农业开发项目业主单位落实好带动农户增收。

附件：1.2021年度第三批农村基础设施建设项目财政衔接资金安排表

2.2021年度第三批农业开发项目财政衔接资金安排

表

          永嘉县财政局         永嘉县农业农村局

 永嘉县乡村振兴局

                                            2021年11月16日

 永嘉县财政局办公室             2021年11月22日印发

附件1:
2021年度第三批农村基础设施建设项目财政衔接资金安排表

 单位：万元
	乡镇
（ 街道）
	行政村
	负责人
	项 目

名 称
	建设地点
	项目建设内容
	审价单位定案价
	补助
资金
	备  注

	岩坦镇
	潘塘村
	潘金国
	停车场建设

（箬院）
	潘塘村箬院自然村塘边
	1.停车场砌墙长53米、高2米；2.停车场硬化长53米，宽31米，厚0.18米；3.护栏长55米。
	30.84
	21.58
	2019年第一批项目

	合计
	1个村

	30.84
	21.58

附件2:
2021年度第三批农业开发项目财政衔接资金安排表
单位：万元
	乡镇
（ 街道）
	公司（合作社）
	负责人
	项 目 名 称
	建设地点
	项目建设内容
	审价单位定案价
	补助
资金
	备  注

	茗岙乡
	永嘉县松华中药材专业合作社
	吴松华
	基地道路硬化
	章岙村白岩山覆盆子基地
	道路路基建设、硬化长1457米、宽3米、厚0.18米。
	41.39
	28.97
	2019年第一批项目

	鹤盛镇
	鹤盛镇南岸山村股份经济合作社
	王章满
	石板道路和避雨亭
	大猫岭脚至大猫头山顶
	1.石板台阶长235米、宽1.5米、厚0.12米；2.道路硬化长78米、宽4米、厚0.15米；3.避雨亭高6米，宽4.5米。
	31.00
	21.70
	2019年第一批项目

	鹤盛镇
	永嘉县锡角农业综合开发有限公司
	谷兴治
	机耕路整平、硬化
	鹤盛镇梅坦村锡角山
	1.路基开挖整平、硬化长794米、宽3米、厚0.15米；2.干砌块石挡土墙长379米、厚0.8米。
	48.52
	33.96
	2020第一批项目

	合计
	3个公司

	120.91
	84.63

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局

永嘉县乡村振兴局

文件